
МАКЕДОНСКАТА АКАДЕМИЈА  
НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ

има задоволство да Ве покани на

ПРОМОЦИЈА НА ИЗДАНИЈА
во чест на првиот претседател на МАНУ

академик Блаже Конески

          – Епоха Блаже Конески од академик Георги Старделов 
          – Блаже Конески. Чествувања по повод јубилејот 
  50 години МАНУ, приредувач академик Луан Старова 
          – Критички изданија за Блаже Конески, во редакција на  
    академик Милан Ѓурчинов

Свечена сала на МАНУ, 19 декември (среда) 2018, 12 часот



А Г Е Н Д А

12 – 12,10 ч.        Поздравно обраќање на акад. Таки Фити,    
                    претседател на МАНУ

12,10 – 13,30 ч.    Обраќање на промоторите и авторите: 
                              проф. д-р Иван Џепаровски
         акад. Георги Старделов         
         акад. Луан Старова          
         акад. Катица Ќулавкова

13,30 ч.        Пригоден коктел




